Ðóêîâîäñòâî ïî ýêñïëóàòàöèè
2012
ÂÖÍ
2
НАЗНАЧЕНИЕ
ÂÖÍ
ОСНОВНЫЕ
ТЕХНИЧЕСКИЕ

100, 125, 150, 160, 200
3
Пример условного обозначения
ВЕНТС ВЦН 100
ВЕНТС ВЦН 150 К
% вентилятор центробежный для монтажа с вентиляционным
каналом 100 мм.
% вентилятор центробежный с обратным клапаном для
монтажа с вентиляционным каналом 150 мм.
Ø
Ø
1
Òàáëèöà 1.
Тип
вентилятора
1 – корпус;
2 – крышка;
3 – кронштейн;
4 – кронштейн;
5 – турбина;
6 – саморез;
7 – конденсатор;
8 – клеммник;
9 – патрубок
(в исполнении ВЦН…К
комплектуется клапаном)
Масса,
кг
Размеры, мм
D L B H
ВЦН 100 ВЦН 100 К/
ВЦН 125 ВЦН 125 К/
ВЦН 150 ВЦН 150 К/
ВЦН 160 ВЦН 160 К/
ВЦН 200 ВЦН 200 К/
100 355 260 140 3,60
125 355 260 140 3,60
150 400 300 140 4,70
160 400 300 140 4,70
200 400 300 140 4,70
ÂÖÍ
4
Òàáëèöà 2.
Тип
вентилятора
ВЦН 100
ВЦН 100 К
/
ВЦН 125
ВЦН 125 К
/
ВЦН 150
ВЦН 150 К
/
ВЦН 160
ВЦН 160 К
/
ВЦН 200
ВЦН 200 К
/
1~  230
В
Гц
,
50 Вт А м ч3/ мин+1 dB(A) 0C IP
1~  230
1~  230